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… Blogi / Miksi opettajan kannattaa lähteä mukaan hanketyöhön?

Miksi sinunkin kannattaisi lähteä mukaan hanketyöhön? No, ensinnäkin

Olen saanut tutustua sen kautta Centriassa ihan mahtaviin uusiin työkavereihin, joita en ole
ennen tuntenut. Ovat muuten huippuosaajia omassa työssään! Eli oma verkostoni on kasvanut.
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Miksi opettajan kannattaa lähteä mukaan
hanketyöhön?
Niin, miksi? Se onkin hyvä ja oleellinen kysymys, jota olen tässä
pohtinyt viimeiset viisi kuukautta. Olen ollut mukana Healthlabin
Robopop-hankkeessa opetustyön ohella sekä osittain voinut
yhdistää opetustyötä ja hanketyötä. Niin, palataanpa siihen
oleelliseen kysymykseen: miksi.
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Olen myös itse saanut olla oppimassa uutta, päivittää omia tietojani sekä olla jakamassa omaa
asiantuntijuuttani terveysalalta ja kulttuurisesta osaamisesta niissä jutuissa, joissa olen ollut
mukana.

Olen voinut olla kehittämässä omaa opetustani ja opetuksen sisältöjä hoitotyön opintojaksoilla.
Hankkeen kautta olen saanut opintojaksoille monipuolista uutta toiminnallista sisältöä ja lisää
tekijöitä, mikä on ollut tervetullutta resurssia.

Opiskelijoilta saatu palaute esimerkiksi laitedemotyöpajoista on ollut todella rohkaisevaa
opintojaksoilla, ja he ovat olleet aktiivisesti mukana osallistumassa. Sehän on aina palkitsevaa
myös opettajalle!

Hanketyö on mahdollistanut opintojaksoille sellaisia sisältöjä, jotka antavat mahtavat
edellytykset opiskelijoille rakentaa itselleen terveysteknologiaosaamista ja kriittistä, reflektiivistä
ajattelua. Esimerkkinä terveydenhuollon erilaiset teknologiset ratkaisut sekä niiden hyödyt ja
haitat käytännön hoitotyössä, ja se, millaista eettistä arvopohdintaa liittyy teknologian
käyttämiseen. Tällaista osaamista tarvitaan tulevaisuudessa ja jo nyt työelämässä.

Olen oppinut, pikku hiljaa, käyttämään enemmän Teamsiä, sen kalenteria ja eri työkaluja. Me
opettajat kun olemme enemmän tuolla Outlookin ja Itslearningin avarassa internetmaailmassa!
Nyt on avautunut yksi uusi maailma lisää, jossa voit välillä olla vielä hukassa tällaisena
”newbie”-hanketyöntekijänä.

Summa summarum, voisin siis todeta, että hanketyöstä kannattaa innostua ja rohkeasti ottaa
uusia askelia pois sieltä omalta mukavuusalueelta. Voit yllättyä todella positiivisesti! Hanketyö
tuo mukavaa vastapainoa opetustyölle, ja välillä nämä kaksi pystyy yhdistämään.

RoboPop on Euroopan unionin osarahoittama hanke.

Artikkelin otsikkokuvassa on sairaanhoitajaopiskelijoita osallistumassa RoboPop-hankkeen
järjestämään Laitedemo-taitopajaan. Kuva: Joonas Pesiö.
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